
Līguma 

numurs

Vidējā 

atzīme

Piezīmes

APSTIPRINU
SIA "Biznesa augstskola Turība"

 Valdes priekšsēdētājs
A.Baumanis

/paraksts/                         
Rīgā, 29.06.2022.

Pretendentu saraksts uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2022./2023.gada 1.semestrim 
2.līmeņa profesionālā bakalaura studiju programmās.

Nr. 

p.k.

SIA "Biznesa augstskola Turība"
Vienotais reģ.Nr. 40003135880, Graudu ielā 68, Rīgā, LV-1058

IZRAKSTS

93332 9.831 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

91522 9.52 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

94082 9.333 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

94288 9.334 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

93432 9.295 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

94256 9.226 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

97105 9.177 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

90690 9.178 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

93290 9.179 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

93802 9.1410 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

90951 9.1411 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

97847 912 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

91655 913 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

91734 914 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

90738 915 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

94112 8.8616 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

93937 8.8617 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

97382 8.8618 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

97581 8.8319 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

91571 8.8320 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

94079 8.8321 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

93272 8.8322 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

96921 8.823 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

95012 8.7524 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

29.06.2022

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 

Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

06.07.2022. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



94425 8.7125 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

93496 8.6726 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

93711 8.6727 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

93662 8.6728 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

97425 8.6729 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

94115 8.6730 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

97322 8.6731 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

93225 8.6732 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

97833 8.6733 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

88529 8.6734 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

90992 8.5735 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

94219 8.5736 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

93693 8.5737 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

97357 8.5738 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

94435 8.539 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

94430 8.540 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

96246 8.541 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

93723 8.542 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

96928 8.543 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

97311 8.4444 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

93854 8.4345 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

93454 8.4346 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

96280 8.4347 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

94438 8.4348 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

97097 8.4349 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

96039 8.450 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

90737 8.451 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

96794 8.3352 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

90754 8.3353 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

97835 8.3354 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

94097 8.3355 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

93835 8.3356 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

96367 8.3357 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

90698 8.2958 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

90721 8.2959 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

97417 8.1760 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

29.06.2022

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 

Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

06.07.2022. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



93908 8.1761 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

93733 8.1762 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

93532 8.1763 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

93992 8.1764 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

93448 8.1765 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

93247 8.1766 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

93472 8.1767 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

91537 8.1468 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

96812 8.1469 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

94211 8.1470 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

96231 8.1471 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

96960 8.1472 .

97127 8.1473 .

97545 8.1474 .

96338 8.1175 .

96296 876 .

96534 877 .

96281 878 .

96327 879 .

94445 880 .

94091 881 .

91358 882 .

93474 883 .

96495 884 .

97878 885 .

90575 886 .

93725 887 .

88872 888 .

97489 889 .

97098 7.8990 .

97797 7.8691 .

97235 7.8692 .

96272 7.8693 .

96824 7.8694 .

91531 7.8695 .

91527 7.8696 .

29.06.2022

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 

Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

06.07.2022. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



93507 7.8697 .

90981 7.8698 .

94023 7.8699 .

97034 7.83100 .

93486 7.83101 .

97346 7.83102 .

94087 7.83103 .

97112 7.83104 .

93957 7.83105 .

96645 7.83106 .

96744 7.8107 .

96604 7.75108 .

93309 7.75109 .

97326 7.71110 .

96273 7.71111 .

97124 7.71112 .

97123 7.71113 .

94345 7.71114 .

97181 7.71115 .

97746 7.71116 .

91452 7.71117 .

90672 7.71118 .

94448 7.67119 .

97883 7.67120 .

93565 7.67121 .

96479 7.67122 .

93368 7.67123 .

96821 7.67124 .

93588 7.67125 .

93929 7.67126 .

96813 7.57127 .

94116 7.57128 .

90676 7.57129 .

97355 7.57130 .

93481 7.56131 .

90569 7.5132 .

29.06.2022

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 

Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

06.07.2022. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



97180 7.5133 .

92070 7.5134 .

90806 7.5135 .

94038 7.5136 .

94085 7.5137 .

Sagatavoja:I.Bašēns

Rektors

Studiju daļas vadītājs

A.Baumanis

G.Burvis
/paraksts/

/paraksts/

IZRAKSTS PAREIZS
SIA "Biznesa augstskola Turība"

Sekretariāta vadītāja 

___________________L.Mežecka                                   

          /paraksts/

Rīgā, ___.___.2022.

29.06.2022

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 

Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

06.07.2022. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams


